
8.09.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510170431-N-2020 z dnia 08-09-2020 r.

Gmina Lubicz: budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 2036C dz. nr 266/1, na działkę
nr 388/1 wykorzystywanego do obsługi świetlicy wiejskiej.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 569813-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Lubicz, Krajowy numer identyfikacyjny 87111871500000, ul. Lubicz Dolny, ul.
Toruńska  21, 87-162  Lubicz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 48566212100, e-
mail info@lubicz.pl, faks 48566782122. 
Adres strony internetowej (url): https://www.bip.lubicz.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 2036C dz. nr 266/1, na działkę nr 388/1
wykorzystywanego do obsługi świetlicy wiejskiej.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ORG.271.26.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Szerokość zjazdu 5,3 m. 2. Obramowanie zjazdu krawężnikami betonowymi posadowionymi
na fundamencie betonowym z oporem. 3. Konstrukcja zjazdu – podbudowa z kruszywa
kamiennego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie o grubości 23 cm po zagęszczeniu,
ułożona na warstwie piaskowej grubości 10 cm oraz nawierzchnia dwuwarstwowa: - wiążąca z
betonu asfaltowego AC16W o grubości 4 cm - ścieralna betonu asfaltowego AC11S o grubości 4
cm 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji projektowej
oraz przedmiarze stanowiącymi załączniki do SIWZ. 5. Wykonawca będzie odpowiedzialny za
zgodność realizowanych robót budowlanych z opracowaniem projektowym, z wymaganiami
umowy, harmonogramem robót budowlanych oraz zaleceniami Zamawiającego. 6. Skutki
finansowe jakichkolwiek odstępstw przez Wykonawcę w trakcie robót budowlanych od



8.09.2020

2/4

opracowanej dokumentacji projektowej, będą obciążać Wykonawcę. Niezapoznanie się przez
Wykonawcę z terenem, którego dotyczy przedmiot zamówienia, nie zwalnia go z
odpowiedzialności za błędy wynikające z nieznajomości stanu faktycznego. 7. Wymagania
stawiane wykonawcy: 1) wykonawca jest odpowiedzialny za jakość wykonanych robót,
zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia. Do
wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca użyje własnych materiałów, maszyn i urządzeń
zgodnych z obowiązującymi normami i aprobatami technicznymi. 2) ustalenia i decyzje
dotyczące wykonywania zamówienia będą uzgadnianie przez Zamawiającego z ustanowionym
przedstawicielem Wykonawcy. Wykonawca określa telefony kontaktowe i numery faksów oraz
innych niezbędnych ustaleń dla sprawnego terminowego wykonania zamówienia. 3) zaleca się
przeprowadzenie szczegółowej wizji lokalnej celem uzyskania wszystkich informacji
koniecznych do przygotowania oferty i zawarcia umowy. Wykonawca ponosi pełną
odpowiedzialność za skutki braku lub mylnego rozpoznania warunków realizacji zamówienia. 4)
wykonawca we własnym zakresie zabezpiecza pełną obsługę geodezyjną, przed, w czasie i po
zakończeniu robót. Koszty obsługi geodezyjnej należy uwzględnić w cenie oferty. 5) wykonawca
ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone podczas wykonywania przedmiotu
zamówienia oraz zobowiązuje się do ich naprawy na własny koszt (np. uszkodzenie czy
zniszczenie kamieni granicznych, drzew, ogrodzeń elementów małej architektury, itp., lub
spowodowanie awarii istniejącego uzbrojenia technicznego) 6) przedmiary dołączone są
wyłącznie pomocniczo w celu sporządzenia kalkulacji własnej. Wykonawca powinien pamiętać,
że bez względu na jakiekolwiek ograniczenia zasugerowane przez opis każdej pozycji i/lub
wyjaśnienie, że cena przedstawiona w ofercie stanowi zapłatę za prace wykonane i zakończone
pod każdym względem. Uważa się, że Wykonawca wziął pod uwagę wszystkie wymagania i
zobowiązania bez względu na to czy zostały określone czy zasugerowane w przedmiarze. 7) na
podstawie art. 29 ust 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę,
podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
wszelkie czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie. Wymóg ten dotyczy osób, które
wykonują czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót, czyli tzw. pracowników
fizycznych oraz operatorów sprzętu budowlanego. Wymóg nie dotyczy m.in. osób kierujących
budową, wykonujących obsługę geodezyjną, dostawców materiałów budowlanych itp. 8)
wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy wykonujący czynności fizyczne bezpośrednio
związane z wykonywaniem robót budowlanych i obsługą maszyn, będą na czas wykonywania
przez nich robót zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) oraz będą otrzymywać
wynagrodzenie za pracę równe lub przekraczające równowartość wysokości wynagrodzenia
minimalnego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2018 r. poz. 2177 ze zm.). 8. Zamawiający nie przewiduje
wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 PZP oraz postawienia zastrzeżeń, o których mowa w
art. 36 a ust. 2 ustawy. 9. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w
art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 10. Zamawiający ustala minimalny
termin gwarancji na przedmiot zamówienia na okres 5 lat od daty dokonania odbioru końcowego
robót budowlanych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233123-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 



8.09.2020

3/4

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 15842.85 
Waluta złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo - Drogowy MARSZAL Lila Marszałkowska 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Toruńska 110 
Kod pocztowy: 87-162 
Miejscowość: Złotoria 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19720.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19720.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19720.00 
Waluta: złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 



8.09.2020

4/4

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


